СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ВТОРОГО СОЗЫВА

КАРАР

РЕШЕНИЕ

О проведении публичных слушаний по проекту Планировки 36-ти земельных участков в с. Кинзебулатово муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст.ст. 28, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Устава муниципального района Ишимбайский район, решением Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  №13\160 от 24.07.2009 г., а также в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1. Провести публичные слушания  по проекту Планировки 36-ти земельных участков  в с. Кинзебулатово муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан   в отделе архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (адрес: г. Ишимбай, ул. Стахановская, д. 67).
2. Письменные предложения жителей муниципального района Ишимбайский район по проекту Планировки 36-ти земельных участков  в с. Кинзебулатово муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан направляются в отдел архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (адрес: г. Ишимбай, ул. Стахановская, д. 67) в течение двух недель  со дня опубликования настоящего решения.

Предложения по проекту Планировки 36-ти земельных участков  в с. Кинзебулатово муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан должны содержать фамилию, имя, отчество, дату и место рождения, адрес регистрации по месту жительства и фактического проживания, серию, номер и дату выдачи паспорта гражданина или иного заменяющего его документа, наименование и код органа, выдавшего паспорт гражданина или иной заменяющий его документ.
3. Утвердить состав комиссии по землепользованию и застройке муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан:

председатель Комиссии:

Вильданов Юнир Зиннурович         - заместитель     главы       администрации

муниципального  района   Ишимбайский      район;

заместитель председателя:

Шайхутдинов   Наиль                        - главный  архитектор  отдела архитектуры

Гарафутдинович

             и  градостроительства   администрации

   муниципального района Ишимбайский

   район;
секретарь комиссии:

Бабушкина Татьяна Густавовна
- директор МУП Управление архитектуры

                                                             и   градостроительства  по Ишимбайскому
                                                             району;
члены Комиссии:
Дурова Нина Семеновна                 - директор МУП «Ишимбайэлектросети»;

Зинатуллина   Рашида                     - начальник отдела по Ишимбайскому району

Шагидулловна                                   и г. Ишимбай Управления Росреестра по РБ;

Карабаев Залим Самигуллович      - Госинспектор  по  охране природы Минэко-

                                                              логии РБ;
Каримов Гариф Абдрахимович       - начальник юридического   отдела  админи-

  страции         муниципального     района

  Ишимбайский  район;

Козлов Олег Николаевич                 - начальник   Ишимбайского  филиал-отдела

                                                             ФГУ Земельная кадастровая палата по  РБ;

Матросов Александр Васильевич  - директор ИМУП «Ишимбаймежрайкоммун-
                                                             водоканал»;

Никитин Сергей Александрович     - глава   администрации  городского поселе-

  ния г. Ишимбай;

Паличев Владимир Афанасьевич    - первый   заместитель  главы  администра-

ции  муниципального района  Ишимбайс-

кий  район;
Романюк Евгений Владимирович  - начальник  ОГИБДД ОВД по  Ишимбайско-

                                                             му району и г. Ишимбай;
Фахриева Наиля Мавлетбаевна
- начальник   территориального  финансово-

  го управления  Минфина  РФ   на  террито-

  рии Ишимбайского района;
Шарафутдинов Шамиль                 - заместитель Председателя  Совета  муници-
Мансурович                                        пального района Ишимбайский район;

Юсупов Фаргат Тимерханович
- председатель КУС   Минземимущества РБ

                                                             по Ишимбайскому  району  и  г. Ишимбай.
    4. Ознакомиться с материалами по проекту Планировки 36-ти земельных участков  в с. Кинзебулатово муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан можно в отделе архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (г. Ишимбай, ул. Стахановская, д. 67, кааб. 40) и на официальном сайте администрации муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (www.ishimbaimr.ru).

5. Комиссии по землепользованию и застройке на территории муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в течение 5 дней со дня проведения публичных слушаний:
5.1 Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по проекту Планировки 36-ти земельных участков в с. Кинзебулатово муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Ишимбайский район (www.ishimbaimr.ru).
5.2.Обеспечить внесение изменений  по проекту Планировки 36-ти земельных участков  в с. Кинзебулатово муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан с учетом результатов публичных слушаний.
5.3. Направить в Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и главе администрации муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан измененный, с учетом результатов публичных слушаний, по проекту Планировки 36-ти земельных участков  в с. Кинзебулатово муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, а также протоколы публичных слушаний по проекту Планировки 36-ти земельных участков в с. Кинзебулатово муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и заключения о результатах публичных слушаний.

6. Опубликовать в газете «Восход» дату, время и место проведения публичных слушаний.
7. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству,  транспорту, связи, торговле  и  предпринимательству (Агафонов О.М.).

Председатель Совета

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                      Ю.В. Жадаев
г. Ишимбай

«05» апреля  2011 г.

№33/475
Приложение
к решению Совета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан
«05»апреля 2011 г. № 33/475
Г Р А Ф И К
Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

«О проведении публичных слушаний по проекту Планировки 36-ти земельных участков в с. Кинзебулатово муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»

	Проект решения
	О проведении публичных слушаний по проекту Планировки 36-ти земельных участков в с. Кинзебулатово муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

	Место и время ознакомления с проектом решения

	Отдел архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Ишимбайский район республики Башкортостан
(адрес: г. Ишимбай, ул. Стахановская, д. 67, кабинет 40)

с 8-30ч. до 17-30 ч. , обед с 13-00ч. до 14-00ч.

(кроме выходных и праздничных дней)

Официальный сайт муниципального района

www.ishimbaimr.ru

	Место и время проведения публичных слушаний
	Отдел архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

(адрес: г. Ишимбай, ул. Стахановская, д. 67, 3 этаж, кабинет 38)

19 мая 2011 г., 17-00 ч.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Содержание проекта: о публичных слушаниях по проекту Планировки 36-ти земельных участков  в с. Кинзебулатово муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
Проект представляет: отдел архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Ишимбайский район

    (полное наименование управления, отдела, сектора, комитета)

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАЛИ:

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата поступления проекта на согласование
	Примечание

	Глава администрации

муниципального района

Ишимбайский район
	М.Х. Гайсин

	Заместитель главы администрации по строительству и инженерным коммуникациям
	Ю.З. Вильданов

	Секретарь Совета муниципального района Ишимбайский район
	М.К. Исмагилов

И.о. управляющего делами

администрации

_________________  Г.Ф.Арсланова       ____________________

(подпись)

                                 (дата)

Начальник юридического

отдела администрации
_________________   Г.А.Каримов         ____________________

(подпись)

                                 (дата)

Главный архитектор

отдела архитектуры

и градостроительства

администрации                     ________________      Н.Г. Шайхутдинов
3-19-45______

(подпись)

          (номер телефона)

«_____»__________________ 2011 г.